
Fiche Horaire
Ligne : S2111 - RIEUMES-SEGPA COLLEGE CARBONNE

Validité à partir du 19/09/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2111A01
Km en charge 26,31

Commune Point d'arrêt lmmjv---

RIEUMES Le Foirail 07:10
BERAT Mairie 07:20
LONGAGES Ch Bois Pierre n°47/Pique Brun/AB 07:25

_Cerni 07:30
Ch Lavernose n°95/97 07:32
ABCDn1312 Mairie 07:35

NOE ABCDn0074 Piscine 07:45
CARBONNE Collège André Abbal 07:55

Transporteur

AUTOCARS CHAUCHARD (BLAGNAC)



Fiche Horaire
Ligne : S2111 - RIEUMES-SEGPA COLLEGE CARBONNE

Validité à partir du 19/09/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2111R01 S2111R01
Km en charge 26,41 26,41

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CARBONNE Collège André Abbal 11:10 17:20
NOE ABCDn0074 Piscine 11:30 17:40
LONGAGES ABCDn1312 Mairie 11:40 17:50

Ch Lavernose n°48 11:41 17:51
_Cerni 11:42 17:54
Ch Bois Pierre n°47/Pique Brun/AB 11:47 17:57

BERAT Mairie 11:53 18:03
RIEUMES Le Foirail 11:58 18:08

Transporteur

AUTOCARS CHAUCHARD (BLAGNAC)


